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Fanny Jonsson 

072-148 48 22  

fanny.jonsson@vedum.se 

 

 

Magnus Herbertsson  

070-219 44 43 

magnus.herbertsson@vedum.se 

 

Tommy Jonsson  

072-148 46 82 

tommy.jonsson@vedum.se 

 

 

 

          

 

          

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRIKT SYD  

DISTRIKT NORR / STOCKHOLM 

 

 

DISTRIKT MELLAN / STOCKHOLM 

Marita Hjalmarsson 

marita.hjalmarsson@vedum.se 

 

 

 

 

 

Ekonomi/Fakturering 

Anna Wilson 

0512-576 77  

anna.wilson@vedum.se 

 

 

Organisation affärsområde:  

Återförsäljare Bad Sverige 

Affärsområdeschef 

Säljare 

Innesäljare Tel 0512-576 70, (Fax 0512-576 80), orderbad@vedum.se 

Öppettider vardagar: 07.30 - 16.30 ! 

Anders Warlund  

0512-576 71 

072-148 46 71 

anders.warlund@vedum.se 

 

Frida Aleryd  

frida.aleryd@vedum.se 

 

Cecilia Wilhelmsson 

cecilia.wilhelmsson@vedum.se 
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